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مدرسة الريف الزاهر الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0462

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310462001
212310462002
212310462003
212310462004
212310462005
212310462006
212310462007
212310462008
212310462009
212310462010
212310462011
212310462012
212310462013
212310462014
212310462015
212310462016
212310462017
212310462018
212310462019
212310462020
212310462021
212310462022
212310462023
212310462024

أيسر اياد شهاب حمد
احمد رياض احمد خليل
احمد سلام  ياسين خلف
احمد شهاب جبار صالح
احمد فلاح  علي صفر

احمد نبيل ابراهيم منصور
ادهم محمد مهدي صالح

امير عبدالكريم حسين علوان
ايسر بارق ستار جبار

برهان حسن ابراهيم باقر
حسن محمد جاسم محمد
حسين عبود ثاير عبود

حسين محمد حسين علي
داود سلمان طه صالح

سامال احمد محمد عليوي
سجاد رائد لطيف مهدي
سجاد محمد ربيع حسين
سجاد محمد لطيف بكر

سيف مهند سلمان حمود
شكر حسن سلمان عباس
شهاب احمد خلف حسين

صالح عبدالكريم عبد الامير  عبدالغني
صهيب صالح عواد محمد

عباس حكمان حاتم عطوان

99
100
69
85
76
93

100
71
99
89
90
88
71
61
92
68
81
68
67
97
71
78
98
73

58
87
27
69
87
82
83
51
85
73
60
71
50
50
80
52
60
61
63
93
65
73
76
55

36
66
28
35
36
64
61
41
25
34
29
38
50
30
55
50
56
36
32
62
31
40
38
50

50
74
26
50
71
92
92
50
54
70
61
66
50
60
71
39
51
40
57
85
50
50
84
41

50
83
34
62
50
78
58
50
63
40
35
31
56
35
50
50
30
41
20
79
32
50
51
52

50
76
38
58
68
69
66
52
74
61
42
58
67
78
50
62
36
50
56
70
56
58
53
72

مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

0
486

0
0
0

478
460

0
0
0
0
0

344
0

398
0
0
0
0

486
0
0
0
0

0
81
0
0
0

79.67
76.67

0
0
0
0
0

57.33
0

66.33
0
0
0
0

81
0
0
0
0
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310462025
212310462026
212310462027
212310462028
212310462029
212310462030
212310462031
212310462032
212310462033
212310462034
212310462035
212310462036
212310462037
212310462038
212310462039
212310462040
212310462041
212310462042
212310462043
212310462044
212310462045
212310462046
212310462047
212310462048

عبد الجبار صالح جبار صالح
عبد الجبار وسام عدنان اسماعيل

عبد الرحمن جميل جاسم جميل
عبد الرحمن صدام ستار علي

عبد الرحمن قصي غالب غائب
عبدالله محمد دحام صالح
عبدالله وضاح علي حسن

عبدالوهاب عبدالرزاق عبد الوهاب احمد
علاء  اركان ابراهيم عبدالله

علي احمد جواد كاظم
عمر احمد ثابت ذياب

قصي عامر مبارك عبدالله
كاظم ثائر محمد عواد

كرار مروان شاكر حمود
ليث محمد عواد زيدان

محمد صدام علي محمود
محمد هاشم عزيز حبيب

محمود بشير علي ابراهيم
مخلد محمد احمد سالم

مرتضى حسين علي محمود
مرتضى مؤيد شكر خميس
مصطفى سعد عدنان علي

مصطفى ماجد خلف حسين
مصطفى هادي صالح حسين

76
74
93
84
85
35
26
79

100
100
100
83
50
62
97
80
96
86

100
99
87

100
94
80

51
70
71
71
76
35
39
60
83
93

100
73
50
68
87
55
70
56
77
75
71
91
70
58

36
52
40
64
78
28
28
40
54
78
96
68
50
58
82
60
64
66
94
56
74
90
56
30

50
34
60
82
86
ست
30
50
85

100
95
50
37
69
82
29
54
35
93
53
51
69
63
27

50
55
50
52
89
ثمان
34
32
75
83
90
50
62
55
88
59
64
50
85
73
73
83
27
25

63
66
70
80
56
21
57
41
92
82
76
50
50
58
93
78
73
50
81
78
87
71
56
38

مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب

0
0
0

433
470

0
0
0

489
536
557
374

0
370
529

0
421

0
530
434
443
504

0
0

0
0
0

72.17
78.33

0
0
0

81.5
89.33
92.83
62.33

0
61.67
88.17

0
70.17

0
88.33
72.33
73.83

84
0
0
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212310462049
212310462050
212310462051
212320462052
212320462053
212320462054
212320462055
212320462056
212320462057
212320462058
212320462059
212320462060
212320462061
212320462062
212320462063
212320462064
212320462065
212320462066
212320462067
212320462068
212320462069
212320462070
212320462071
212320462072

منتظر عمر سامي خلف
وائل فائز عبد الرزاق محمد

وسام عبدالرزاق وهيب جاسم
آيات رياض كاظم صالح

آيه احمد علي كاظم
أفنان هادي صالح حسين
افنان ياسر مهدي صالح

ايناس خضير عباس اسماعيل
بروج اياد خضير خلف
بنين حسين خلف صالح
بنين فراس رحيم عواد

تبارك وجدي منهل صفر
جنات حسين سلمان محمد

جنان جاسم عبد جاسم
جنه جاسم عبد جاسم

رحمه صاحب محسن عبدالله
روان صباح اركان خلف

زمن سعد حسين مراد
زمن محمد خليل محمد

زهراء جودت كمال محمود
زهراء ماجد ناهي صفر

زهراء محمد جسام محمد
زينب سعد حسين مراد

زينب منذر حبيب محمود

90
89

100
92

100
65

100
غ

86
94

100
100
97

100
77

100
100
79
90

100
97
71
71
94

73
60
99
76
89
61

100
غ

50
81
97
87
62
64
73
80
80
52
74
77
66
55
50
78

52
38
92
54
60
50
92
غ

80
58
94
92
36
64
50
50
86
66
60
36
28
50
50
50

57
78
89
41
73
50
73
غ

50
54
82
90
39
41
54
73
74
50
50
55
50
50
35
50

59
50
85
73
82
54
83
غ

60
55
94
85
30
65
59
88
87
51
57
63
63
39
52
68

50
37
75
50
71
50
73
غ

61
60
79
93
50
75
66
82
80
70
66
71
58
50
50
71

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

381
0

540
0

475
330
521

0
387
402
546
547

0
0

379
473
507
368
397

0
0
0
0

411

63.5
0

90
0

79.17
55

86.83
0

64.5
67
91

91.17
0
0

63.17
78.83
84.5

61.33
66.17

0
0
0
0

68.5
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73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

212320462073
212320462074
212320462075
212320462076
212320462077
212320462078
212320462079
212320462080
212320462081
212320462082
212320462083
212320462084
212320462085
212320462086
212320462087
212320462088
212320462089
212320462090
212320462091
212320462092
212320462093
212320462094
212320462095
212320462096

ساجده مظهر حمد عوده
ساره عبدالهادي علي جاسم

ساره عمار علي خلف
ساره فراس يعقوب عباس
سبأ عقيد ابراهيم عبدالله

شدن مصطفى ماجد محمد
شهد باسم جاسم جميل

صفا انس عبد جاسم
ضحى وعد نجم عبعوب
طيبه رائد جميل سلامه 
طيبه صباح علي كاظم

عذراء مثنى يوسف خضير
عهود احمد عبدالله أحمد
غاده مهنا يوسف خضير

فرح احمد عباس اسماعيل
لينا حازم نجم عبعوب

مروه سعيد صالح خليل
مريم عمر ثامر خليل

مريم مثنى يوسف خضير
مريم محمد جمعه عبدالله
مريم محمد ستار صالح

ملاك  عمار مخيلف عبيد
ملك محمد ربيع حسين

ميناء سامي عبدالله محمد

78
91
84
96

100
100
91
99
93
97
86
95
72
99
59
82
78
82
98
51
83
66
50
80

62
79
56
62
84
92
95
81
80
86
63
78
65
86
34
80
61
82
85
54
52
63
41
55

30
54
30
34
80
86
90
69
64
92
50
50
30
52
26
70
40
56
58
30
42
40
36
41

78
80
76
63
90
95
95
81
86
95
85
97
78
98
50

100
86
95
98
51
51
61
66
68

25
67
60
58
75
88
94
72
73
96
50
70
37
76

15%
75
40
71
94
35
39
28
63
52

50
80
62
55
67
90

100
80
77
72
51
62
59
53
36
78
37
85
80
37
58
53
70
50

مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

0
451

0
0

496
551
565
482
473
538
385
452

0
464

0
485

0
471
513

0
0
0
0
0

0
75.17

0
0

82.67
91.83
94.17
80.33
78.83
89.67
64.17
75.33

0
77.33

0
80.83

0
78.5
85.5

0
0
0
0
0
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مدرسة الريف الزاهر الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0462

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

212320462097
212320462098
212320462099
212320462100
212320462101
212320462102
212320462103
212320462104
212320462105
212320462106

نبأ حازم صباح محمد
نهى اياد يوسف حبيب

نهى رافت ناجح علوان
نور ابراهيم علي خلف
نور رائد لطيف مهدي

نور رعد داود عواد
نور عمر نوري محمد
هند احمد خلف حسين

ورود علي داود عبدالله
يسرى محمد نوري محمد

95
94
93
98
34
50
91
83
84
65

77
82
71
56
51
67
81
68
85
67

60
40
35
50
29
32
36
50
52
50

63
81
67
76
57
64
57
71
69
73

61
79
59
72
50
50
57
73
50
57

65
76
72
56
58
58
54
63
55
50

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

421
0
0

408
0
0
0

408
395
362

70.17
0
0

68
0
0
0

68
65.83
60.33

المعدلالمجموعالنتيجه

106 51 55

المشاركين
كلي بنين بنات

52 21 31

الناجحين
كلي بنين بنات

42 23 19

المكملين
كلي بنين بنات

12 7 5

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

4642162411
 97% 95% 61% 86% 78% 90%

 49.52%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
105 51 54

الغياب
كلي بنين بنات
1 0 1
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